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但少



体育道德风尚奖运动员名单 

南京市：  江雨辰    钱  坤 

无锡市：  朱光麟    吴  京    雷怡诺 

徐州市：  胡家园    韩建国    李亦寒    马文研 

常州市：  韩冰杨    王子轩    傅悦铭 

苏州市：  程子昂    吕子轩    周培富    沙俊杰 

南通市：  张馨妍    王语馨    徐俊晨    王浩宇    周婧薇 

连云港市：汤茂天    王振宇    陈明奥    罗心羽    朱正俊    徐子卿 

韩麒庚    周佳旺 

淮安市：  王一茹    张  馨 

盐城市：  周子杨    何雨涛    孟雨滢 

扬州市：  陈潘轩 

镇江市：  郭周瑶 

宿迁市：  邱诺宇 

体育道德风尚奖裁判员名单 

袁兴林    姜  镇    蔡  燕    王  艳    贾鸣涛    罗新建 
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铅
球

董
吉
祥
徐
州
市

18
.3

8
王
振
宇
连
云

港
市

18
.2

4
韩
麒
庚
连
云

港
市

18
.1

9
邵
鸿
轩
苏
州
市

17
.1

7
樊
丁
旭
南
京
市

16
.8

0
王
顺
运
连
云

港
市

16
.6

2
李
星
岩
徐
州
市

16
.1

8
张
轩
徐
州
市

15
.9

7

铁
饼

韩
麒
庚
连
云

港
市

57
.1

3
万
志
轩
连
云

港
市

55
.8

0
汤
茂
天
连
云

港
市

55
.4

3
刘
畅
畅
徐
州
市

51
.5

7
丁
蒋
臣
常
州
市

49
.6

9
汪
水
鑫
苏
州
市

48
.7

2
刘
建
铭
连
云

港
市

47
.0

8
韩
子
家
连
云

港
市

46
.6

7

链
球

陈
佳
炜
苏
州
市

72
.6

6
徐
传
森
徐
州
市

57
.2

4
陈
风
南
通
市

55
.8

1
徐
佚
鸣
淮
安
市

53
.7

8
曹
宏
光
徐
州
市

47
.2

3
陈
裴
宇
盐
城
市

38
.0

9
田
济
伟
连
云

港
市

35
.8

7

标
枪

韩
志
豪
徐
州
市

64
.1

1
陈
胜
楠
南
通
市

61
.5

2
魏
有
康
南
通
市

61
.3

1
陈
建
辉
南
通
市

60
.4

0
俞
文
滔
常
州
市

56
.4

0
邵
鸿
轩
苏
州
市

56
.0

5
魏
徕
常
州
市

54
.6

1
陈
潘
轩
扬
州
市

50
.8

0

铅
球

孟
雨
滢
盐
城
市

15
.0

2
顾
子
怡
南
通
市

14
.0

7
王
吴
钰
南
通
市

13
.9

8
程
梦
雅
连
云

港
市

11
.1

0
杨
雨
同
苏
州
市

10
.9

4
孙
于
璠
无
锡
市

10
.3

3
霍
禹
含
连
云

港
市

9.
24

韩
卫
薇
常
州
市

8.
58

铁
饼

韩
冰
杨
常
州
市

49
.5

6
陈
明
奥
连
云

港
市

47
.8

8
霍
禹
含
连
云

港
市

44
.6

2
范
又
文
连
云

港
市

43
.4

9
顿
婧
常
州
市

41
.6

6
程
梦
雅
连
云

港
市

40
.6

3
陈
佳
隆
盐
城
市

37
.4

2
王
吴
钰
南
通
市

36
.2

4

链
球

肖
诗
凡
盐
城
市

56
.1

5
李
天
乐
南
京
市

52
.6

9
孙
悦
南
通
市

51
.9

4
杜
璎

连
云

港
市

39
.0

9

标
枪

肖
诗
凡
盐
城
市

46
.2

2
谢
安
琪
南
通
市

45
.3

8
路
灏
琪
徐
州
市

39
.1

7
奚
梦
婷
盐
城
市

28
.9

5
单
心
心
无
锡
市

27
.3

1
孙
于
璠
无
锡
市

24
.1

8
韩
卫
薇
常
州
市

21
.7

5

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

 
 
 
 
组
别
：
女
子

1
7
-
1
8
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

第
六
名

第
七
名

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

姓
名

单
位

2
0
2
5
年
江
苏
省
青
少
年
田
径
投
掷
项
群
比
赛
名
次
汇
总
表

 
 
 
 
组
别
：
男
子

1
7
-
1
8
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

单
位

成
绩

第
六
名

第
七
名

单
位

成
绩

成
绩

姓
名
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铅
球

何
雨
涛
盐
城
市

18
.7

3
徐
子
卿
连
云

港
市

18
.0

5
吕
子
轩
苏
州
市

18
.0

3
朱
正
俊
连
云

港
市

17
.7

4
韦
聪
南
通
市

17
.6

7
夏
耕

连
云

港
市

16
.5

2
徐
一
轩
淮
安
市

16
.5

1
莫
家
旺
连
云

港
市

16
.2

2

铁
饼

吕
子
轩
苏
州
市

57
.6

1
朱
正
俊
连
云

港
市

56
.4

2
贾
坤
川
常
州
市

55
.0

8
韩
建
国
徐
州
市

46
.3

5
韦
聪
南
通
市

44
.5

0
姜
哲
涵
淮
安
市

43
.9

2
何
俊
炎
南
通
市

43
.3

5
王
籽
洋
盐
城
市

43
.0

1

链
球

韩
建
国
徐
州
市

67
.7

5
钱
坤
南
京
市

58
.8

4
徐
文
博
连
云

港
市

56
.8

6
庄
诚
淮
安
市

55
.3

6
王
祉
涵
连
云

港
市

53
.7

0
张
贺
然
徐
州
市

52
.9

6
宗
陈
伟
盐
城
市

51
.8

8
张
佳
豪
南
通
市

48
.6

1

标
枪

吴
志
豪
常
州
市

56
.1

6
晏
荣
豪
镇
江
市

55
.6

6
刘
昊
东
南
通
市

55
.4

0
刘
泉
臻
徐
州
市

49
.0

8
钱
海
东
淮
安
市

48
.9

8
邵
俊
熙
南
京
市

47
.5

7
周
子
恒
苏
州
市

44
.4

0
付
豪
南
京
市

43
.7

3

铅
球

张
馨
妍
南
通
市

16
.8

8
陈
沁
南
通
市

15
.9

4
王
语
馨
南
通
市

15
.5

9
邱
殷
南
通
市

15
.3

2
张
苏
云
宿
迁
市

15
.2

3
徐
语
涵
南
通
市

15
.1

7
沈
熙
恩
苏
州
市

14
.6

2
朱
原
慧
连
云

港
市

14
.4

1

铁
饼

王
语
馨
南
通
市

47
.8

9
王
心
怡
南
通
市

42
.7

9
朱
原
慧
连
云

港
市

42
.4

7
孙
佳
露
南
通
市

41
.1

9
沈
熙
恩
苏
州
市

40
.6

8
陈
沁
南
通
市

39
.9

9
高
雨
萁
南
通
市

38
.8

6
张
苏
云
宿
迁
市

37
.0

8

链
球

王
一
茹
淮
安
市

68
.6

6
赵
雅
楠
宿
迁
市

59
.7

6
周
子
杨
盐
城
市

59
.5

9
胡
家
园
徐
州
市

57
.7

2
李
京
京
连
云

港
市

54
.6

0
李
若
彤
常
州
市

54
.2

9
钱
程
南
通
市

53
.5

1
李
子
宁
苏
州
市

48
.0

7

标
枪

高
雨
萁
南
通
市

48
.0

1
代
抒
鑫
南
通
市

42
.5

6
马
文
研
徐
州
市

42
.3

8
章
范
玲
南
通
市

41
.0

0
彭
一
诺
盐
城
市

35
.4

6
孙
思
源
淮
安
市

34
.9

9
王
熙
雯
南
京
市

33
.9

4
徐
语
涵
南
通
市

32
.6

6

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

第
六
名

第
七
名

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

姓
名

单
位

成
绩

 
 
 
 
组
别
：
女
子

1
5
-
1
6
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

2
0
2
5
年
江
苏
省
青
少
年
田
径
投
掷
项
群
比
赛
名
次
汇
总
表

 
 
 
 
组
别
：
男
子

1
5
-
1
6
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

第
六
名

第
七
名

- 3 -



铅
球

周
培
富
苏
州
市

19
.6

7
徐
俊
晨
南
通
市

17
.9

5
潘
俊
屹
南
通
市

17
.3

8
徐
梓
轩
淮
安
市

17
.2

4
郑
国
瑞
苏
州
市

17
.0

4
王
哲
盐
城
市

16
.2

6
周
佳
旺
连
云

港
市

16
.1

1
沙
俊
杰
苏
州
市

15
.8

2

铁
饼

王
浩
宇
南
通
市

55
.9

7
周
培
富
苏
州
市

54
.1

5
邱
诺
宇
宿
迁
市

53
.0

0
王
子
轩
常
州
市

47
.8

7
郑
国
瑞
苏
州
市

44
.3

0
王
哲
盐
城
市

42
.7

7
商
家
玮
连
云

港
市

42
.5

7
王
晨

连
云

港
市

39
.6

7

标
枪

沙
俊
杰
苏
州
市

46
.3

8
江
雨
辰
南
京
市

44
.8

9
彭
宇
轩
常
州
市

3
9
.
0
2
任
浚
毅
南
通
市

34
.9

0
马
一
迪
南
通
市

31
.6

5
佟
宸
硕
徐
州
市

31
.6

1
程
浩
宇
徐
州
市

30
.2

8
郑
伟
盐
城
市

30
.2

5

铅
球

杨
梦
雪
连
云

港
市

16
.0

3
周
婧
薇
南
通
市

15
.2

0
申
杨
城
南
通
市

14
.9

4
廖
梦
琪
常
州
市

14
.4

4
罗
心
羽
连
云

港
市

14
.2

6
刘
舒
欣
徐
州
市

13
.5

2
谢
梦
妮
南
京
市

13
.5

0
沈
佳
妮
苏
州
市

12
.9

3

铁
饼

罗
心
羽
连
云

港
市

47
.0

0
傅
悦
铭
常
州
市

42
.2

8
庄
卫
晴
南
通
市

38
.2

6
徐
筱
彤
连
云

港
市

37
.8

8
秦
梦
雪
徐
州
市

36
.2

2
李
昱
彤
连
云

港
市

34
.4

6
王
艺
蓉
连
云

港
市

33
.0

2
朱
婕
徐
州
市

32
.3

5

标
枪

陈
雨
涵
苏
州
市

42
.0

1
王
涵
钰
苏
州
市

38
.0

4
张
馨
淮
安
市

35
.6

4
王
怡
童
南
通
市

35
.0

7
姚
芯
欣
苏
州
市

34
.9

5
李
若
言
徐
州
市

33
.8

7
郭
周
瑶
镇
江
市

28
.9

6
赵
恬
镇
江
市

27
.0

1

单
位

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

成
绩

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

第
六
名

第
七
名

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

姓
名

单
位

成
绩

 
 
 
 
组
别
：
女
子

1
2
-
1
4
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

第
八
名

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

姓
名

单
位

成
绩

2
0
2
5
年
江
苏
省
青
少
年
田
径
投
掷
项
群
比
赛
名
次
汇
总
表

 
 
 
 
组
别
：
男
子

1
2
-
1
4
岁
组

 

   
   
名
次

成
绩

项
目

第
一
名

第
二
名

第
三
名

第
四
名

第
五
名

第
六
名

第
七
名
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体能成绩公告

号码 姓名
男子17-18岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
杨子豪 连云港市1202 4.60

9
24.78
10

0.84
10

29.0 q1

邵鸿轩 苏州市1099 4.63
8.5

23.96
10

0.84
10

28.5 q2

汪水鑫 苏州市1100 4.63
8.5

23.57
10

0.82
10

28.5 q3

胡书豪 苏州市1098 4.73
7.5

23.20
10

0.80
10

27.5 q4

万志轩 连云港市1191 4.72
7.5

26.13
10

0.91
10

27.5 q5

韩麒庚 连云港市1181 4.98
5

25.00
10

0.81
10

25.0 q6

樊丁旭 南京市1001 4.85
6.5

21.95
8.5

0.76
9

24.0 q7

杨超 苏州市1102 3.83
10

22.28
9

0.60
5

24.0 q8

王振宇 连云港市1194 4.80
7

22.42
9

0.72
8

24.0 q9

董衍硕 连云港市1179 4.74
7.5

21.49
8

0.70
7.5

23.0 q10

徐炜程 连云港市1195 4.73
7.5

21.70
8.5

0.69
7

23.0 q11

马劲阳 连云港市1186 4.65
8.5

20.87
7.5

0.66
6.5

22.5 q12

王顺运 连云港市1193 5.08
4

22.82
9.5

0.74
8.5

22.0 q13

李星岩 徐州市1038 4.85
6.5

23.49
10

0.61
5

21.5 q14

潘泉聿 连云港市1187 4.74
7.5

18.55
5.5

0.74
8.5

21.5 q15

汤茂天 连云港市1189 4.84
6.5

23.05
10

0.60
5

21.5 q16

王一 苏州市1101 5.04
4.5

21.24
8

0.75
8.5

21.0 q17

杨鹏 连云港市1199 4.72
7.5

19.32
6

0.70
7.5

21.0 q18

董吉祥 徐州市1036 4.96
5

25.18
10

0.63
5.5

20.5 q19

董双诚 连云港市1178 4.98
5

20.90
7.5

0.72
8

20.5 q20

吴京 无锡市1017 4.68
8

18.88
5.5

0.66
6.5

20.0 q21

赵天诺 徐州市1044 5.03
4.5

20.73
7.5

0.72
8

20.0 q22

邹宜凡 苏州市1104 4.82
6.5

20.96
7.5

0.65
6

20.0 q23

张轩 徐州市1043 5.07
4

24.72
10

0.62
5.5

19.5 q24

闫瑞 连云港市1196 4.94
5.5

22.06
9

0.61
5

19.5 q25

李宇泉 淮安市1251 4.83
6.5

20.47
7

0.64
6

19.5 q26

杨曜铭 连云港市1201 5.19
3

19.96
6.5

0.77
9

18.5 q27

封俊安 连云港市1180 5.18
3

19.94
6.5

0.66
6.5

16.0 q28

闫一凡 连云港市1197 5.00
5

19.21
6

0.60
5

16.0 q29

杨承志 连云港市1198 5.03
4.5

19.22
6

0.63
5.5

16.0 q30

- 5 -



薛钦文 盐城市1270 5.14
3.5

16.76
3.5

0.76
9

16.0 q31

程子昂 苏州市1097 5.16
3

21.81
8.5

0.55
3.5

15.0 q32

丁桢阳 无锡市1014 5.18
3

20.61
7.5

0.54
3.5

14.0 q33

韩文轩 南通市1135 5.25
2.5

20.71
7.5

0.57
4

14.0 q34

杨森尹 连云港市1200 5.07
4

16.02
3

0.61
5

12.0 q35

金正灏 连云港市1184 4.75
7.5

13.77
0.5

0.48
2

10.0 q36

朱正栋 扬州市1294 5.98
0

19.12
6

0.57
4

10.0 q37

号码 姓名
男子17-18岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
汪水鑫 苏州市1100 4.63

8.5
23.57
10

0.82
10

28.5 q1

胡书豪 苏州市1098 4.73
7.5

23.20
10

0.80
10

27.5 q2

万志轩 连云港市1191 4.72
7.5

26.13
10

0.91
10

27.5 q3

刘建铭 连云港市1185 4.65
8.5

23.94
10

0.70
7.5

26.0 q4

韩子家 连云港市1183 4.95
5.5

27.88
10

0.82
10

25.5 q5

韩麒庚 连云港市1181 4.98
5

25.00
10

0.81
10

25.0 q6

樊丁旭 南京市1001 4.85
6.5

21.95
8.5

0.76
9

24.0 q7

杨超 苏州市1102 3.83
10

22.28
9

0.60
5

24.0 q8

方新建 无锡市1015 4.88
6

24.00
10

0.71
7.5

23.5 q9

陈裴宇 盐城市1269 5.05
4.5

24.26
10

0.73
8

22.5 q10

邱贺 无锡市1016 4.88
6

22.81
9.5

0.66
6.5

22.0 q11

王顺运 连云港市1193 5.08
4

22.82
9.5

0.74
8.5

22.0 q12

丁蒋臣 常州市1070 4.96
5

23.99
10

0.67
6.5

21.5 q13

汤茂天 连云港市1189 4.84
6.5

23.05
10

0.60
5

21.5 q14

王一 苏州市1101 5.04
4.5

21.24
8

0.75
8.5

21.0 q15

唐程铭 徐州市1040 4.89
6

24.56
10

0.58
4.5

20.5 q16

吴京 无锡市1017 4.68
8

18.88
5.5

0.66
6.5

20.0 q17

邹宜凡 苏州市1104 4.82
6.5

20.96
7.5

0.65
6

20.0 q18

刘畅畅 徐州市1039 5.00
5

23.84
10

0.59
4.5

19.5 q19

王俊宇 连云港市1192 4.94
5.5

19.77
6.5

0.66
6.5

18.5 q20

张瀚文 徐州市1042 5.14
3.5

20.39
7

0.63
5.5

16.0 q21

程子昂 苏州市1097 5.16
3

21.81
8.5

0.55
3.5

15.0 q22

孙海峰 连云港市1188 5.54
0

23.45
10

0.61
5

15.0 q23

丁桢阳 无锡市1014 5.18
3

20.61
7.5

0.54
3.5

14.0 q24

- 6 -



张舒芃 扬州市1293 5.13
3.5

16.56
3.5

0.68
7

14.0 q25

陈文杰 苏州市1096 5.24
2.5

19.26
6

0.51
2.5

11.0 q26

蒋世翱 扬州市1292 请假 请假 请假 请假27

号码 姓名
男子17-18岁组链球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
陈佳炜 苏州市1095 4.63

8.5
24.37
10

0.85
10

28.5 q1

徐传森 徐州市1041 4.74
7.5

24.30
10

0.72
8

25.5 q2

陈风 南通市1132 4.83
6.5

21.67
8.5

0.71
7.5

22.5 q3

陈裴宇 盐城市1269 5.05
4.5

24.26
10

0.73
8

22.5 q4

徐佚鸣 淮安市1252 5.06
4

20.06
7

0.66
6.5

17.5 q5

田济伟 连云港市1190 4.97
5

20.60
7.5

0.57
4

16.5 q6

曹宏光 徐州市1035 5.05
4.5

19.89
6.5

0.53
3

14.0 q7

韩宜桓 连云港市1182 5.55
0

18.03
5

0.45
1

6.0 体能未达标8

号码 姓名
男子17-18岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
邵鸿轩 苏州市1099 4.63

8.5
23.96
10

0.84
10

28.5 q1

韩志豪 徐州市1037 4.83
6.5

23.10
10

0.84
10

26.5 q2

陈胜楠 南通市1134 4.84
6.5

23.81
10

0.88
10

26.5 q3

魏徕 常州市1072 4.64
8.5

21.69
8.5

0.70
7.5

24.5 q4

魏有康 南通市1136 4.56
9

22.46
9

0.66
6.5

24.5 q5

王瀚 镇江市1295 4.82
6.5

24.03
10

0.72
8

24.5 q6

俞文滔 常州市1073 4.70
8

21.40
8

0.72
8

24.0 q7

方新建 无锡市1015 4.88
6

24.00
10

0.71
7.5

23.5 q8

陈建辉 南通市1133 4.68
8

21.89
8.5

0.67
6.5

23.0 q9

关荣耀 常州市1071 4.47
10

17.72
4.5

0.72
8

22.5 q10

邱贺 无锡市1016 4.88
6

22.81
9.5

0.66
6.5

22.0 q11

陈潘轩 扬州市1291 4.93
5.5

20.91
7.5

0.64
6

19.0 q12

胡璋辰 南京市1002 4.98
5

19.49
6

0.58
4.5

15.5 q13

杨兆億 苏州市1103 请假 请假 请假 请假14

号码 姓名
女子17-18岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
程梦雅 连云港市1204 5.11

6.5
17.08
8

0.55
7

21.5 q1

韩卫薇 常州市1076 5.04
7.5

12.55
3.5

0.66
10

21.0 q2

路灏琪 徐州市1045 4.98
8

15.74
6.5

0.51
6

20.5 q3

- 7 -



顾子怡 南通市1137 5.40
4

18.19
9

0.57
7.5

20.5 q4

孟雨滢 盐城市1272 5.47
3

18.50
9.5

0.54
7

19.5 q5

杨雨同 苏州市1106 4.96
8

14.14
5

0.49
5.5

18.5 q6

霍禹含 连云港市1207 5.19
6

17.27
8

0.45
4.5

18.5 q7

孙于璠 无锡市1019 5.74
0.5

16.49
7

0.58
8

15.5 q8

王吴钰 南通市1139 5.48
3

15.75
6.5

0.51
6

15.5 q9

单心心 无锡市1018 5.38
4

13.83
4.5

0.51
6

14.5 q10

陈鑫烑 苏州市1105 请假 请假 请假 请假11

号码 姓名
女子17-18岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
陈佳隆 盐城市1271 5.07

7
17.56
8.5

0.61
8.5

24.0 q1

程梦雅 连云港市1204 5.11
6.5

17.08
8

0.55
7

21.5 q2

顿婧 常州市1074 5.24
5.5

17.10
8

0.57
7.5

21.0 q3

韩冰杨 常州市1075 5.31
4.5

19.45
10

0.48
5.5

20.0 q4

陈明奥 连云港市1203 5.30
5

17.16
8

0.53
6.5

19.5 q5

杨雨同 苏州市1106 4.96
8

14.14
5

0.49
5.5

18.5 q6

霍禹含 连云港市1207 5.19
6

17.27
8

0.45
4.5

18.5 q7

王吴钰 南通市1139 5.48
3

15.75
6.5

0.51
6

15.5 q8

范又文 连云港市1206 5.26
5

15.24
6

0.44
4.5

15.5 q9

陈鑫烑 苏州市1105 请假 请假 请假 请假10

号码 姓名
女子17-18岁组链球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
肖诗凡 盐城市1274 5.11

6.5
16.62
7.5

0.62
9

23.0 q1

孙悦 南通市1138 5.08
7

16.05
7

0.58
8

22.0 q2

李天乐 南京市1003 5.24
5.5

15.28
6

0.57
7.5

19.0 q3

杜璎 连云港市1205 5.53
2.5

16.91
7.5

0.51
6

16.0 q4

号码 姓名
女子17-18岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
肖诗凡 盐城市1274 5.11

6.5
16.62
7.5

0.62
9

23.0 q1

韩卫薇 常州市1076 5.04
7.5

12.55
3.5

0.66
10

21.0 q2

路灏琪 徐州市1045 4.98
8

15.74
6.5

0.51
6

20.5 q3

谢安琪 南通市1140 5.28
5

13.51
4.5

0.57
7.5

17.0 q4

孙于璠 无锡市1019 5.74
0.5

16.49
7

0.58
8

15.5 q5

单心心 无锡市1018 5.38
4

13.83
4.5

0.51
6

14.5 q6

- 8 -



奚梦婷 盐城市1273 5.67
1

14.64
5.5

0.51
6

12.5 q7

魏诗嫣 徐州市1046 请假 请假 请假 请假8

号码 姓名
男子15-16岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
朱正俊 连云港市1224 4.59

10
24.43
10

0.73
9.5

29.5 q1

胡嘉乐 苏州市1107 4.76
8

22.00
10

0.66
8

26.0 q2

李宇瑞 盐城市1276 4.93
6.5

21.36
9

0.75
10

25.5 q3

邢一鸣 无锡市1023 4.67
9

19.51
7.5

0.66
8

24.5 q4

吕子轩 苏州市1108 4.96
6

23.63
10

0.69
8.5

24.5 q5

陈子瑞 连云港市1209 4.87
7

19.79
7.5

0.74
10

24.5 q6

纪传顺 徐州市1049 4.92
6.5

22.21
10

0.65
7.5

24.0 q7

钱王毅 南通市1143 4.69
9

21.21
9

0.56
5.5

23.5 q8

李尚泽 连云港市1213 4.82
7.5

21.68
9.5

0.58
6

23.0 q9

徐一轩 淮安市1257 4.76
8

22.65
10

0.55
5

23.0 q10

袁子嘉 宿迁市1301 4.83
7.5

23.51
10

0.57
5.5

23.0 q11

张佳豪 南通市1147 5.02
5.5

21.22
9

0.67
8

22.5 q12

杜振涛 连云港市1210 4.94
6.5

18.32
6

0.80
10

22.5 q13

莫家旺 连云港市1215 4.72
8.5

21.89
9.5

0.52
4.5

22.5 q14

徐子卿 连云港市1221 4.91
6.5

21.61
9.5

0.61
6.5

22.5 q15

韦聪 南通市1146 4.93
6.5

22.68
10

0.56
5.5

22.0 q16

夏耕 连云港市1219 4.83
7.5

20.19
8

0.60
6.5

22.0 q17

范铠志 连云港市1211 5.05
5.5

21.08
9

0.62
7

21.5 q18

赵敬宇 常州市1081 4.69
9

16.58
4.5

0.64
7.5

21.0 q19

周子恒 苏州市1110 4.99
6

18.85
6.5

0.66
8

20.5 q20

朱宇哲 苏州市1111 4.99
6

18.57
6.5

0.65
7.5

20.0 q21

何雨涛 盐城市1275 5.01
5.5

21.96
9.5

0.54
5

20.0 q22

陆冯涛 盐城市1277 4.92
6.5

19.94
7.5

0.59
6

20.0 q23

李亦寒 徐州市1050 5.06
5

22.61
10

0.52
4.5

19.5 q24

郑义轩 连云港市1223 4.92
6.5

18.61
6.5

0.60
6.5

19.5 q25

王浩宇 苏州市1109 5.01
5.5

20.36
8

0.56
5.5

19.0 q26

倪如然 连云港市1216 5.06
5

19.87
7.5

0.60
6.5

19.0 q27

胡远弘 无锡市1021 5.03
5.5

15.62
3.5

0.72
9.5

18.5 q28

申思涵 无锡市1022 5.26
3

17.79
5.5

0.78
10

18.5 q29

- 9 -



赵艺航 徐州市1056 5.15
4.5

20.04
8

0.58
6

18.5 q30

韩天鹏 无锡市1020 5.01
5.5

18.47
6

0.61
6.5

18.0 q31

钱坤 南京市1005 5.29
3

20.49
8

0.60
6.5

17.5 q32

朱光麟 无锡市1024 5.14
4.5

18.55
6.5

0.61
6.5

17.5 q33

安不凡 连云港市1208 4.83
7.5

15.13
3

0.63
7

17.5 q34

黄凡睿 连云港市1212 5.15
4.5

19.83
7.5

0.51
4

16.0 q35

王子墨 徐州市1053 5.43
1.5

17.76
5.5

0.47
3

10.0 q36

魏靖易 连云港市1218 5.21
3.5

12.02
0

0.56
5.5

9.0 体能未达标37

唐战 镇江市1296 请假 请假 请假 请假38

号码 姓名
男子15-16岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
朱正俊 连云港市1224 4.59

10
24.43
10

0.73
9.5

29.5 q1

胡嘉乐 苏州市1107 4.76
8

22.00
10

0.66
8

26.0 q2

李宇瑞 盐城市1276 4.93
6.5

21.36
9

0.75
10

25.5 q3

韩建国 徐州市1047 4.88
7

22.25
10

0.64
7.5

24.5 q4

吕子轩 苏州市1108 4.96
6

23.63
10

0.69
8.5

24.5 q5

纪传顺 徐州市1049 4.92
6.5

22.21
10

0.65
7.5

24.0 q6

徐一轩 淮安市1257 4.76
8

22.65
10

0.55
5

23.0 q7

杜振涛 连云港市1210 4.94
6.5

18.32
6

0.80
10

22.5 q8

莫家旺 连云港市1215 4.72
8.5

21.89
9.5

0.52
4.5

22.5 q9

徐子卿 连云港市1221 4.91
6.5

21.61
9.5

0.61
6.5

22.5 q10

韦聪 南通市1146 4.93
6.5

22.68
10

0.56
5.5

22.0 q11

田犇 南通市1144 4.86
7

20.02
8

0.60
6.5

21.5 q12

范铠志 连云港市1211 5.05
5.5

21.08
9

0.62
7

21.5 q13

贾坤川 常州市1077 5.00
6

23.54
10

0.55
5

21.0 q14

王籽洋 盐城市1278 4.84
7.5

19.88
7.5

0.57
5.5

20.5 q15

何雨涛 盐城市1275 5.01
5.5

21.96
9.5

0.54
5

20.0 q16

陆冯涛 盐城市1277 4.92
6.5

19.94
7.5

0.59
6

20.0 q17

李亦寒 徐州市1050 5.06
5

22.61
10

0.52
4.5

19.5 q18

王浩宇 苏州市1109 5.01
5.5

20.36
8

0.56
5.5

19.0 q19

倪如然 连云港市1216 5.06
5

19.87
7.5

0.60
6.5

19.0 q20

朱光麟 无锡市1024 5.14
4.5

18.55
6.5

0.61
6.5

17.5 q21

张贺然 徐州市1055 5.07
5

21.22
9

0.48
3.5

17.5 q22

- 10 -



安不凡 连云港市1208 4.83
7.5

15.13
3

0.63
7

17.5 q23

何俊炎 南通市1141 4.83
7.5

16.65
4.5

0.55
5

17.0 q24

姜哲涵 淮安市1255 4.91
6.5

20.22
8

0.43
2

16.5 q25

黄凡睿 连云港市1212 5.15
4.5

19.83
7.5

0.51
4

16.0 q26

李俊宇 常州市1078 5.08
5

16.79
4.5

0.52
4.5

14.0 q27

王昊然 南京市1007 5.37
2

17.63
5.5

0.52
4.5

12.0 q28

号码 姓名
男子15-16岁组链球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
宗陈伟 盐城市1280 4.75

8.5
20.21
8

0.74
10

26.5 q1

韩建国 徐州市1047 4.88
7

22.25
10

0.64
7.5

24.5 q2

徐文博 连云港市1220 4.82
7.5

21.41
9

0.67
8

24.5 q3

李尚泽 连云港市1213 4.82
7.5

21.68
9.5

0.58
6

23.0 q4

张佳豪 南通市1147 5.02
5.5

21.22
9

0.67
8

22.5 q5

王祉涵 连云港市1217 4.80
8

18.88
6.5

0.65
7.5

22.0 q6

嵇梓航 徐州市1048 5.11
4.5

21.40
9

0.60
6.5

20.0 q7

庄诚 淮安市1259 4.78
8

17.56
5.5

0.55
5

18.5 q8

钱坤 南京市1005 5.29
3

20.49
8

0.60
6.5

17.5 q9

张贺然 徐州市1055 5.07
5

21.22
9

0.48
3.5

17.5 q10

张恒源 连云港市1222 5.06
5

18.51
6.5

0.51
4

15.5 q11

李爽 连云港市1214 5.33
2.5

19.43
7

0.56
5.5

15.0 q12

常博奥 淮安市1254 5.28
3

19.63
7.5

0.53
4.5

15.0 q13

张宸赫 徐州市1054 5.10
5

16.97
4.5

0.53
4.5

14.0 q14

号码 姓名
男子15-16岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
刘昊东 南通市1142 4.49

10
23.72
10

0.62
7

27.0 q1

晏荣豪 镇江市1297 4.72
8.5

22.16
10

0.60
6.5

25.0 q2

邢一鸣 无锡市1023 4.67
9

19.51
7.5

0.66
8

24.5 q3

吴志豪 常州市1080 4.84
7.5

19.90
7.5

0.71
9

24.0 q4

刘泉臻 徐州市1051 4.73
8.5

19.88
7.5

0.65
7.5

23.5 q5

朱书恒 淮安市1258 4.57
10

21.39
9

0.53
4.5

23.5 q6

刘子浩 常州市1079 4.68
9

19.45
7

0.60
6.5

22.5 q7

徐经纬 盐城市1279 5.05
5.5

20.70
8.5

0.65
7.5

21.5 q8

赵敬宇 常州市1081 4.69
9

16.58
4.5

0.64
7.5

21.0 q9

周子恒 苏州市1110 4.99
6

18.85
6.5

0.66
8

20.5 q10
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朱宇哲 苏州市1111 4.99
6

18.57
6.5

0.65
7.5

20.0 q11

王铭浩 南通市1145 4.86
7

16.19
4

0.70
9

20.0 q12

白书杭 淮安市1253 4.93
6.5

17.14
5

0.68
8.5

20.0 q13

邵俊熙 南京市1006 5.09
5

19.08
7

0.62
7

19.0 q14

张嘉乐 南京市1009 4.97
6

19.83
7.5

0.57
5.5

19.0 q15

付豪 南京市1004 4.89
7

17.77
5.5

0.58
6

18.5 q16

胡远弘 无锡市1021 5.03
5.5

15.62
3.5

0.72
9.5

18.5 q17

申思涵 无锡市1022 5.26
3

17.79
5.5

0.78
10

18.5 q18

钱海东 淮安市1256 5.05
5.5

15.40
3

0.74
10

18.5 q19

韩天鹏 无锡市1020 5.01
5.5

18.47
6

0.61
6.5

18.0 q20

杨王子 南京市1008 5.05
5.5

16.02
4

0.58
6

15.5 q21

陆子涛 徐州市1052 5.20
4

18.61
6.5

0.41
1.5

12.0 q22

号码 姓名
女子15-16岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
邱殷 南通市1154 4.98

8
16.54
7.5

0.61
8.5

24.0 q1

孙佳露 南通市1155 5.04
7.5

16.22
7

0.65
9.5

24.0 q2

黄孙悦 南通市1152 5.20
6

17.25
8

0.61
8.5

22.5 q3

张苏云 宿迁市1303 5.11
6.5

17.31
8

0.58
8

22.5 q4

贾李心蕊 常州市1083 4.96
8

13.53
4.5

0.64
9.5

22.0 q5

王语馨 南通市1157 5.12
6.5

17.65
8.5

0.54
7

22.0 q6

李欣妍 宿迁市1302 5.15
6.5

17.75
8.5

0.53
6.5

21.5 q7

徐语涵 南通市1158 5.13
6.5

17.34
8

0.49
5.5

20.0 q8

潘文娟 无锡市1028 5.16
6

12.71
3.5

0.67
10

19.5 q9

沈熙恩 苏州市1114 5.45
3.5

15.17
6

0.58
8

17.5 q10

朱原慧 连云港市1230 5.33
4.5

16.54
7.5

0.48
5.5

17.5 q11

王思语 徐州市1061 5.16
6

14.95
5.5

0.49
5.5

17.0 q12

陈沁 南通市1148 5.70
1

18.17
9

0.55
7

17.0 q13

冯春花 无锡市1025 5.15
6.5

12.76
3.5

0.52
6.5

16.5 q14

张馨妍 南通市1160 5.33
4.5

16.13
7

0.46
5

16.5 q15

刘斯瑜 无锡市1027 5.21
5.5

10.88
1.5

0.62
9

16.0 q16

雷怡诺 无锡市1026 5.22
5.5

13.92
4.5

0.49
5.5

15.5 q17

高蕊蕊 常州市1082 5.58
2

15.91
6.5

0.47
5

13.5 q18

杨婷婷 盐城市1282 5.54
2.5

13.82
4.5

0.50
6

13.0 q19
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陈诗佳 徐州市1058 5.63
1.5

15.86
6.5

0.45
4.5

12.5 q20

刘子怡 淮安市1263 5.65
1.5

14.41
5

0.51
6

12.5 q21

沙莎 苏州市1113 5.53
2.5

12.74
3.5

0.51
6

12.0 q22

余佼颖 南通市1159 5.77
0

12.91
3.5

0.36
2.5

6.0 体能未达标23

号码 姓名
女子15-16岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
代抒鑫 南通市1149 4.95

8.5
16.76
7.5

0.64
9.5

25.5 q1

孙佳露 南通市1155 5.04
7.5

16.22
7

0.65
9.5

24.0 q2

王心怡 南通市1156 5.26
5

18.66
9.5

0.61
8.5

23.0 q3

张苏云 宿迁市1303 5.11
6.5

17.31
8

0.58
8

22.5 q4

王语馨 南通市1157 5.12
6.5

17.65
8.5

0.54
7

22.0 q5

高雨萁 南通市1151 5.06
7

18.42
9

0.48
5.5

21.5 q6

李欣妍 宿迁市1302 5.15
6.5

17.75
8.5

0.53
6.5

21.5 q7

沈熙恩 苏州市1114 5.45
3.5

15.17
6

0.58
8

17.5 q8

朱原慧 连云港市1230 5.33
4.5

16.54
7.5

0.48
5.5

17.5 q9

陈沁 南通市1148 5.70
1

18.17
9

0.55
7

17.0 q10

顾馨 连云港市1227 5.88
0

16.49
7

0.55
7

14.0 q11

高蕊蕊 常州市1082 5.58
2

15.91
6.5

0.47
5

13.5 q12

陈可馨 连云港市1225 5.45
3.5

12.62
3.5

0.50
6

13.0 q13

龚晓雨 淮安市1261 5.55
2.5

13.92
4.5

0.48
5.5

12.5 q14

沙莎 苏州市1113 5.53
2.5

12.74
3.5

0.51
6

12.0 q15

蒯心语 常州市1084 请假 请假 请假 请假16

号码 姓名
女子15-16岁组链球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
李京京 连云港市1228 4.11

10
15.72
6.5

0.56
7.5

24.0 q1

赵雅楠 宿迁市1304 4.94
8.5

14.66
5.5

0.64
9.5

23.5 q2

王一茹 淮安市1265 5.08
7

17.85
8.5

0.53
6.5

22.0 q3

胡家园 徐州市1059 5.29
5

16.07
7

0.65
9.5

21.5 q4

钱程 南通市1153 5.05
7.5

15.37
6

0.53
6.5

20.0 q5

周子杨 盐城市1283 5.38
4

15.52
6.5

0.56
7.5

18.0 q6

李若彤 常州市1085 5.47
3

12.27
3

0.55
7

13.0 q7

卜美涵 徐州市1057 5.82
0

15.32
6

0.45
4.5

10.5 q8

李子宁 苏州市1112 6.10
0

15.75
6.5

0.43
4

10.5 q9

闫奕平 连云港市1229 5.55
2.5

11.05
2

0.35
2

6.5 体能未达标10
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单方垚 连云港市1226 请假 请假 请假 请假11

杨星月 淮安市1266 请假 请假 请假 请假12

号码 姓名
女子15-16岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
代抒鑫 南通市1149 4.95

8.5
16.76
7.5

0.64
9.5

25.5 q1

高雨萁 南通市1151 5.06
7

18.42
9

0.48
5.5

21.5 q2

马文研 徐州市1060 5.10
7

14.99
5.5

0.61
8.5

21.0 q3

徐语涵 南通市1158 5.13
6.5

17.34
8

0.49
5.5

20.0 q4

彭一诺 盐城市1281 5.12
6.5

13.88
4.5

0.54
7

18.0 q5

章范玲 南通市1161 5.37
4

14.26
5

0.60
8.5

17.5 q6

冯春花 无锡市1025 5.15
6.5

12.76
3.5

0.52
6.5

16.5 q7

雷怡诺 无锡市1026 5.22
5.5

13.92
4.5

0.49
5.5

15.5 q8

单紫菡 南京市1010 5.43
3.5

14.23
5

0.46
5

13.5 q9

丁昱竹 南通市1150 5.43
3.5

12.53
3.5

0.53
6.5

13.5 q10

李思琪 淮安市1262 5.56
2

15.33
6

0.48
5.5

13.5 q11

王熙雯 南京市1011 5.40
4

13.11
4

0.46
5

13.0 q12

孙思源 淮安市1264 5.85
0

13.66
4.5

0.48
5.5

10.0 q13

高雅萱 淮安市1260 5.64
1.5

10.25
1

0.52
6.5

9.0 体能未达标14

号码 姓名
男子12-14岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
沙俊杰 苏州市1117 4.74

10
20.28
10

0.71
10

30.0 q1

王浩宇 南通市1171 5.14
10

19.08
10

0.68
10

30.0 q2

郑伟 盐城市1287 4.89
10

19.74
10

0.73
10

30.0 q3

周培富 苏州市1122 4.96
10

21.49
10

0.64
9.5

29.5 q4

潘俊屹 南通市1168 5.05
10

21.00
10

0.62
9

29.0 q5

邱诺宇 宿迁市1305 4.78
10

21.28
10

0.63
9

29.0 q6

陈炎 南通市1163 4.63
10

18.50
10

0.60
8.5

28.5 q7

李辰熙 苏州市1115 5.28
10

18.03
10

0.59
8

28.0 q8

曹周煜 南通市1162 4.87
10

14.61
6.5

0.69
10

26.5 q9

徐俊晨 南通市1173 4.93
10

18.39
10

0.53
6.5

26.5 q10

王晨 连云港市1238 4.86
10

17.22
9

0.57
7.5

26.5 q11

徐鑫 苏州市1120 5.12
10

17.82
9.5

0.53
6.5

26.0 q12

徐梓轩 淮安市1267 5.16
10

18.42
10

0.50
6

26.0 q13

张煜琦 盐城市1286 5.17
10

18.64
10

0.50
6

26.0 q14
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郑国瑞 苏州市1121 5.07
10

15.35
7

0.61
8.5

25.5 q15

林洛萱 连云港市1234 5.22
10

19.05
10

0.49
5.5

25.5 q16

商家玮 连云港市1236 4.78
10

19.59
10

0.48
5.5

25.5 q17

李铭灏 南通市1166 4.94
10

15.66
7.5

0.56
7.5

25.0 q18

杜昊洋 连云港市1233 4.84
10

16.92
8.5

0.53
6.5

25.0 q19

王哲 盐城市1285 5.27
10

17.42
9

0.50
6

25.0 q20

严亿豪 镇江市1298 5.17
10

15.86
7.5

0.56
7.5

25.0 q21

程泰然 连云港市1232 4.91
10

15.55
7.5

0.54
7

24.5 q22

钮一豪 苏州市1116 5.49
10

17.84
9.5

0.45
4.5

24.0 q23

孙博越 南通市1170 5.22
10

14.79
6.5

0.55
7

23.5 q24

周佳旺 连云港市1240 5.11
10

16.36
8

0.48
5.5

23.5 q25

沈悦翔 盐城市1284 5.33
10

18.22
10

0.41
3.5

23.5 q26

陈新阳 无锡市1029 5.21
10

12.29
4

0.61
8.5

22.5 q27

汤泽睿 连云港市1237 5.30
10

14.51
6.5

0.50
6

22.5 q28

刘金金 连云港市1235 5.53
9.5

15.69
7.5

0.44
4.5

21.5 q29

李成硕 无锡市1030 4.95
10

11.38
3

0.58
8

21.0 q30

王博文 常州市1088 5.19
10

12.27
4

0.52
6.5

20.5 q31

施睿哲 苏州市1118 5.63
8.5

14.73
6.5

0.48
5.5

20.5 q32

王梓轶 苏州市1119 5.35
10

14.31
6

0.43
4

20.0 q33

徐昌睿 南通市1172 5.53
9.5

14.19
6

0.40
3.5

19.0 q34

武天濠 常州市1090 5.64
8.5

11.86
3.5

0.38
3

15.0 q35

陈天赐 连云港市1231 请假 请假 请假 请假36

王志伟 连云港市1239 请假 请假 请假 请假37

号码 姓名
男子12-14岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
王浩宇 南通市1171 5.14

10
19.08
10

0.68
10

30.0 q1

周培富 苏州市1122 4.96
10

21.49
10

0.64
9.5

29.5 q2

邱诺宇 宿迁市1305 4.78
10

21.28
10

0.63
9

29.0 q3

李辰熙 苏州市1115 5.28
10

18.03
10

0.59
8

28.0 q4

王子轩 常州市1089 5.31
10

17.35
9

0.57
7.5

26.5 q5

曹周煜 南通市1162 4.87
10

14.61
6.5

0.69
10

26.5 q6

王晨 连云港市1238 4.86
10

17.22
9

0.57
7.5

26.5 q7

徐鑫 苏州市1120 5.12
10

17.82
9.5

0.53
6.5

26.0 q8
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郑国瑞 苏州市1121 5.07
10

15.35
7

0.61
8.5

25.5 q9

商家玮 连云港市1236 4.78
10

19.59
10

0.48
5.5

25.5 q10

王哲 盐城市1285 5.27
10

17.42
9

0.50
6

25.0 q11

程泰然 连云港市1232 4.91
10

15.55
7.5

0.54
7

24.5 q12

钮一豪 苏州市1116 5.49
10

17.84
9.5

0.45
4.5

24.0 q13

孙博越 南通市1170 5.22
10

14.79
6.5

0.55
7

23.5 q14

周佳旺 连云港市1240 5.11
10

16.36
8

0.48
5.5

23.5 q15

沈悦翔 盐城市1284 5.33
10

18.22
10

0.41
3.5

23.5 q16

汤泽睿 连云港市1237 5.30
10

14.51
6.5

0.50
6

22.5 q17

刘金金 连云港市1235 5.53
9.5

15.69
7.5

0.44
4.5

21.5 q18

施睿哲 苏州市1118 5.63
8.5

14.73
6.5

0.48
5.5

20.5 q19

王梓轶 苏州市1119 5.35
10

14.31
6

0.43
4

20.0 q20

顾益玮 南通市1164 5.74
7.5

10.98
2.5

0.47
5

15.0 q21

刘佳鑫 常州市1086 6.24
2.5

13.14
5

0.35
2

9.5 体能未达标22

号码 姓名
男子12-14岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
彭宇轩 常州市1087 4.84

10
18.48
10

0.69
10

30.0 q1

沙俊杰 苏州市1117 4.74
10

20.28
10

0.71
10

30.0 q2

郑伟 盐城市1287 4.89
10

19.74
10

0.73
10

30.0 q3

江雨辰 南京市1012 5.09
10

16.56
8.5

0.58
8

26.5 q4

任浚毅 南通市1169 4.56
10

17.35
9

0.51
6

25.0 q5

严亿豪 镇江市1298 5.17
10

15.86
7.5

0.56
7.5

25.0 q6

程浩宇 徐州市1063 5.17
10

16.09
8

0.52
6.5

24.5 q7

佟宸硕 徐州市1064 4.93
10

15.84
7.5

0.50
6

23.5 q8

曹兴光 徐州市1062 5.35
10

16.70
8.5

0.42
4

22.5 q9

李俊豪 南通市1165 5.02
10

14.07
6

0.53
6.5

22.5 q10

马一迪 南通市1167 5.16
10

10.58
2.5

0.50
6

18.5 q11

号码 姓名
女子12-14岁组铅球 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
李喜圆 宿迁市1306 4.91

10
15.92
9.5

0.57
9

28.5 q1

周婧薇 南通市1176 5.43
10

16.46
10

0.53
8

28.0 q2

杨梦雪 连云港市1250 5.31
10

17.70
10

0.53
8

28.0 q3

谢梦妮 南京市1013 5.55
10

16.37
10

0.50
7.5

27.5 q4

姚芯欣 苏州市1130 5.20
10

13.56
7
.
5

0.56
9

26.5 q5
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申杨城 南通市1174 5.26
10

16.14
10

0.46
6.5

26.5 q6

陈昱银 连云港市1242 5.27
10

14.22
8

0.54
8.5

26.5 q7

秦梦雪 徐州市1068 5.05
10

15.99
9.5

0.44
6

25.5 q8

徐筱彤 连云港市1249 5.38
10

14.12
8

0.51
7.5

25.5 q9

施子悦 宿迁市1307 5.11
10

15.40
9

0.47
6.5

25.5 q10

刘舒欣 徐州市1066 5.25
10

16.00
10

0.41
5

25.0 q11

罗心羽 连云港市1245 5.23
10

15.75
9.5

0.42
5.5

25.0 q12

刘思雨 无锡市1031 5.31
10

13.65
7.5

0.48
7

24.5 q13

朱婕 徐州市1069 5.49
10

15.16
9

0.42
5.5

24.5 q14

廖梦琪 常州市1092 5.55
10

14.41
8

0.47
6.5

24.5 q15

任越 苏州市1126 5.11
10

12.81
6.5

0.53
8

24.5 q16

沈佳妮 苏州市1127 5.38
10

13.78
7.5

0.48
7

24.5 q17

陈雨涵 苏州市1123 5.20
10

12.68
6.5

0.51
7.5

24.0 q18

陈慧茹 连云港市1241 5.43
10

13.12
7

0.49
7

24.0 q19

恽晨晞 常州市1094 5.06
10

11.06
5

0.55
8.5

23.5 q20

朱可馨 宿迁市1308 5.41
10

13.97
7.5

0.45
6

23.5 q21

孙雨欣 无锡市1033 5.51
10

10.27
4

0.57
9

23.0 q22

王艺蓉 连云港市1248 5.68
10

13.99
7.5

0.42
5.5

23.0 q23

孙诗涵 盐城市1290 5.50
10

10.36
4

0.54
8.5

22.5 q24

徐雨含 无锡市1034 5.72
9.5

10.91
4.5

0.52
8

22.0 q25

陈豫 苏州市1124 5.73
9.5

12.56
6.5

0.44
6

22.0 q26

钱嘉琪 苏州市1125 5.45
10

12.82
6.5

0.43
5.5

22.0 q27

王星瑶 苏州市1129 5.67
10

12.26
6

0.44
6

22.0 q28

蒋滢 盐城市1288 5.59
10

11.48
5

0.48
7

22.0 q29

赵雅婷 苏州市1131 5.58
10

11.01
5

0.44
6

21.0 q30

李昱彤 连云港市1244 5.79
9

12.71
6.5

0.43
5.5

21.0 q31

马苏洣 连云港市1246 5.78
9

11.81
5.5

0.37
4

18.5 q32

刘雨桐 无锡市1032 5.31
10

7.77
1.5

0.42
5.5

17.0 q33

毛子瑶 徐州市1067 6.13
5.5

14.39
8

0.30
2.5

16.0 q34

号码 姓名
女子12-14岁组铁饼 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
王涵钰 苏州市1128 5.56

10
14.71
8.5

0.58
9.5

28.0 q1

庄卫晴 南通市1177 4.04
10

15.55
9.5

0.54
8.5

28.0 q2
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杨梦雪 连云港市1250 5.31
10

17.70
10

0.53
8

28.0 q3

申杨城 南通市1174 5.26
10

16.14
10

0.46
6.5

26.5 q4

陈昱银 连云港市1242 5.27
10

14.22
8

0.54
8.5

26.5 q5

傅悦铭 常州市1091 5.34
10

14.94
8.5

0.51
7.5

26.0 q6

秦梦雪 徐州市1068 5.05
10

15.99
9.5

0.44
6

25.5 q7

徐筱彤 连云港市1249 5.38
10

14.12
8

0.51
7.5

25.5 q8

施子悦 宿迁市1307 5.11
10

15.40
9

0.47
6.5

25.5 q9

刘舒欣 徐州市1066 5.25
10

16.00
10

0.41
5

25.0 q10

罗心羽 连云港市1245 5.23
10

15.75
9.5

0.42
5.5

25.0 q11

朱婕 徐州市1069 5.49
10

15.16
9

0.42
5.5

24.5 q12

沈佳妮 苏州市1127 5.38
10

13.78
7.5

0.48
7

24.5 q13

杨安宁 常州市1093 5.34
10

14.27
8

0.41
5

23.0 q14

成雨轩 连云港市1243 5.43
10

11.07
5

0.53
8

23.0 q15

王艺蓉 连云港市1248 5.68
10

13.99
7.5

0.42
5.5

23.0 q16

陈豫 苏州市1124 5.73
9.5

12.56
6.5

0.44
6

22.0 q17

王星瑶 苏州市1129 5.67
10

12.26
6

0.44
6

22.0 q18

蒋滢 盐城市1288 5.59
10

11.48
5

0.48
7

22.0 q19

赵雅婷 苏州市1131 5.58
10

11.01
5

0.44
6

21.0 q20

李昱彤 连云港市1244 5.79
9

12.71
6.5

0.43
5.5

21.0 q21

宋美灵 盐城市1289 5.61
10

10.58
4.5

0.47
6.5

21.0 q22

王诗琪 连云港市1247 5.64
10

9.63
3.5

0.43
5.5

19.0 q23

毛子瑶 徐州市1067 6.13
5.5

14.39
8

0.30
2.5

16.0 q24

号码 姓名
女子12-14岁组标枪 体能

折返灵敏性测试 后抛实心球 纵跳摸高单位 备注总分序号
王涵钰 苏州市1128 5.56

10
14.71
8.5

0.58
9.5

28.0 q1

谢梦妮 南京市1013 5.55
10

16.37
10

0.50
7.5

27.5 q2

姚芯欣 苏州市1130 5.20
10

13.56
7.5

0.56
9

26.5 q3

张馨 淮安市1268 4.47
10

14.36
8

0.51
7.5

25.5 q4

赵恬 镇江市1300 5.07
10

14.03
8

0.51
7.5

25.5 q5

李若言 徐州市1065 5.18
10

14.67
8.5

0.46
6.5

25.0 q6

王怡童 南通市1175 5.25
10

13.78
7.5

0.51
7.5

25.0 q7

任越 苏州市1126 5.11
10

12.81
6.5

0.53
8

24.5 q8

陈雨涵 苏州市1123 5.20
10

12.68
6.5

0.51
7.5

24.0 q9
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朱可馨 宿迁市1308 5.41
10

13.97
7.5

0.45
6

23.5 q10

钱嘉琪 苏州市1125 5.45
10

12.82
6.5

0.43
5.5

22.0 q11

郭周瑶 镇江市1299 5.16
10

10.05
4

0.42
5.5

19.5 q12
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主项成绩公告

名次 号码 姓名序号
男子17-18岁组铅球决赛 2025年05月20日 8:10 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 董吉祥 徐州市16 1036 17.85 17.83 17.26 X 16.56 18.38 918.38
2 王振宇 连云港市11 1194 17.82 16.91 18.14 17.23 18.24 18.15 718.24
3 韩麒庚 连云港市27 1181 17.26 17.59 17.16 17.20 17.86 18.19 618.19
4 邵鸿轩 苏州市10 1099 16.93 16.78 17.15 X X 17.17 517.17
5 樊丁旭 南京市34 1001 14.87 16.22 16.72 16.36 16.80 16.71 416.80
6 王顺运 连云港市15 1193 15.71 15.92 16.48 X 16.62 16.36 316.62
7 李星岩 徐州市24 1038 15.62 16.18 16.06 15.70 15.11 15.94 216.18
8 张轩 徐州市28 1043 15.71 15.69 15.97 15.28 15.55 X 115.97
9 赵天诺 徐州市36 1044 15.81 X 13.67 15.81
10 杨超 苏州市20 1102 X 15.73 15.31 15.73
11 李宇泉 淮安市8 1251 X 15.15 X 15.15
12 王一 苏州市2 1101 14.08 15.13 X 15.13
13 封俊安 连云港市19 1180 14.95 15.04 X 15.04
14 薛钦文 盐城市18 1270 14.59 14.37 13.64 14.59
15 闫瑞 连云港市29 1196 14.15 14.42 14.09 14.42
16 杨子豪 连云港市5 1202 X 14.13 X 14.13
17 汪水鑫 苏州市14 1100 14.09 13.69 - 14.09
18 董衍硕 连云港市25 1179 13.36 14.02 X 14.02
19 程子昂 苏州市6 1097 13.54 13.93 X 13.93
20 杨鹏 连云港市17 1199 X 13.50 13.82 13.82
21 邹宜凡 苏州市26 1104 X 13.77 X 13.77
22 徐炜程 连云港市23 1195 X 13.76 13.71 13.76
23 汤茂天 连云港市9 1189 11.84 13.64 X 13.64
24 胡书豪 苏州市32 1098 13.38 12.96 X 13.38
25 闫一凡 连云港市33 1197 X X 13.26 13.26
26 马劲阳 连云港市1 1186 13.17 12.75 X 13.17
27 万志轩 连云港市21 1191 10.97 13.05 - 13.05
28 韩文轩 南通市30 1135 12.04 12.64 12.29 12.64
29 潘泉聿 连云港市37 1187 X 12.63 X 12.63
30 董双诚 连云港市35 1178 12.37 12.60 X 12.60
31 杨曜铭 连云港市7 1201 11.60 12.48 12.43 12.48
32 朱正栋 扬州市12 1294 12.45 X 12.04 12.45
33 杨承志 连云港市13 1198 12.30 X X 12.30
34 杨森尹 连云港市3 1200 X 10.96 11.33 11.33
35 丁桢阳 无锡市4 1014 11.03 11.19 9.96 11.19
36 吴京 无锡市22 1017 8.57 9.20 9.12 9.20
37 金正灏 连云港市31 1184 X 7.77 8.13 8.13

名次 号码 姓名序号
男子17-18岁组铁饼决赛 2025年05月19日 15:50 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 韩麒庚 连云港市2 1181 53.86 57.13 56.35 55.59 X 56.74 957.13
2 万志轩 连云港市14 1191 54.12 X X X X 55.80 755.80
3 汤茂天 连云港市23 1189 47.19 X 52.59 53.14 55.43 55.02 655.43
4 刘畅畅 徐州市4 1039 50.21 50.41 49.18 47.58 51.57 50.14 551.57
5 丁蒋臣 常州市12 1070 47.96 X X 48.91 49.69 X 449.69
6 汪水鑫 苏州市6 1100 X 48.24 X 48.72 47.67 47.64 348.72
7 刘建铭 连云港市20 1185 46.84 45.21 47.08 X X 46.09 247.08
8 韩子家 连云港市27 1183 46.67 45.03 45.47 45.55 X X 146.67
9 陈裴宇 盐城市5 1269 41.14 41.94 45.67 45.67
10 孙海峰 连云港市7 1188 45.42 45.51 43.99 45.51
11 胡书豪 苏州市9 1098 42.64 43.36 42.43 43.36
12 王顺运 连云港市17 1193 37.99 41.10 X 41.10
13 樊丁旭 南京市21 1001 41.08 X X 41.08
14 陈文杰 苏州市3 1096 39.71 39.09 X 39.71
15 唐程铭 徐州市15 1040 36.26 37.20 39.41 39.41
16 张舒芃 扬州市26 1293 37.15 37.21 38.63 38.63
17 张瀚文 徐州市11 1042 X X 38.57 38.57
18 王一 苏州市1 1101 38.05 X X 38.05
19 杨超 苏州市18 1102 36.84 X X 36.84
20 丁桢阳 无锡市16 1014 34.94 X 32.58 34.94
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21 王俊宇 连云港市10 1192 33.93 X 29.95 33.93
22 程子昂 苏州市13 1097 X 31.44 31.56 31.56
23 邹宜凡 苏州市24 1104 29.07 X 29.13 29.13
24 邱贺 无锡市25 1016 X 25.68 28.53 28.53
25 吴京 无锡市8 1017 26.00 25.79 26.42 26.42
26 方新建 无锡市22 1015 X 24.23 25.66 25.66

蒋世翱 扬州市19 1292 请假

名次 号码 姓名序号
男子17-18岁组链球决赛 2025年05月21日 10:10 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 陈佳炜 苏州市5 1095 67.35 72.66 X 68.49 X 70.74 972.66
2 徐传森 徐州市2 1041 54.15 52.38 56.51 56.65 55.62 57.24 757.24
3 陈风 南通市3 1132 54.31 X 53.57 55.81 X 54.21 655.81
4 徐佚鸣 淮安市4 1252 X 53.78 X 47.74 X X 553.78
5 曹宏光 徐州市7 1035 34.38 44.80 43.50 44.19 45.94 47.23 447.23
6 陈裴宇 盐城市8 1269 X X 29.94 X 38.09 37.08 338.09
7 田济伟 连云港市6 1190 35.87 X X X 35.14 34.59 235.87

韩宜桓 连云港市1 1182 29.90 31.04 X 30.08 30.46 X 31.04 体能未达标

名次 号码 姓名序号
男子17-18岁组标枪决赛 2025年05月20日 14:35 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 韩志豪 徐州市7 1037 57.22 59.77 59.23 56.76 57.96 64.11 964.11
2 陈胜楠 南通市9 1134 61.52 - - r 761.52
3 魏有康 南通市13 1136 58.52 54.40 61.01 X 61.31 59.76 661.31
4 陈建辉 南通市4 1133 60.40 - - - - - 560.40
5 俞文滔 常州市3 1073 51.61 50.46 54.49 X 56.40 56.37 456.40
6 邵鸿轩 苏州市1 1099 49.59 54.18 51.96 - 56.05 - 356.05
7 魏徕 常州市10 1072 49.95 48.63 54.61 51.33 51.99 51.82 254.61
8 陈潘轩 扬州市8 1291 48.31 50.80 48.52 39.07 - - 150.80
9 王瀚 镇江市6 1295 45.83 46.55 47.44 47.44
10 方新建 无锡市5 1015 40.05 44.55 X 44.55
11 邱贺 无锡市12 1016 X X 33.40 33.40
12 关荣耀 常州市14 1071 X 16.61 - 16.61

杨兆億 苏州市11 1103 请假
胡璋辰 南京市2 1002 请假

名次 号码 姓名序号
女子17-18岁组铅球决赛 2025年05月21日 8:05 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 孟雨滢 盐城市7 1272 15.01 15.02 14.95 14.25 14.55 X 915.02
2 顾子怡 南通市5 1137 14.04 14.07 X X 14.00 14.06 714.07
3 王吴钰 南通市10 1139 12.72 13.67 X 13.72 13.98 X 613.98
4 程梦雅 连云港市9 1204 X 10.85 11.03 10.83 X 11.10 511.10
5 杨雨同 苏州市8 1106 9.64 10.14 10.30 X 10.94 X 410.94
6 孙于璠 无锡市1 1019 9.73 9.91 10.15 9.47 9.57 10.33 310.33
7 霍禹含 连云港市2 1207 9.24 - - - - - 29.24
8 韩卫薇 常州市4 1076 7.75 8.03 X 8.58 7.90 7.79 18.58
9 路灏琪 徐州市6 1045 6.58 6.56 7.12 7.12
10 单心心 无锡市11 1018 6.41 6.57 6.80 6.80

陈鑫烑 苏州市3 1105 请假

名次 号码 姓名序号
女子17-18岁组铁饼决赛 2025年05月20日 16:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 韩冰杨 常州市9 1075 45.77 49.56 r 949.56
2 陈明奥 连云港市7 1203 X 45.30 X 45.28 47.15 47.88 747.88
3 霍禹含 连云港市1 1207 44.62 39.27 42.53 44.04 44.37 X 644.62
4 范又文 连云港市10 1206 35.33 43.06 43.49 41.76 X X 543.49
5 顿婧 常州市2 1074 41.66 41.32 X X X X 441.66
6 程梦雅 连云港市4 1204 39.16 39.57 39.51 X 40.63 40.15 340.63
7 陈佳隆 盐城市5 1271 37.42 34.73 X 36.79 36.70 36.20 237.42
8 王吴钰 南通市6 1139 X 34.72 36.24 r 136.24
9 杨雨同 苏州市8 1106 34.73 X X 34.73

陈鑫烑 苏州市3 1105 请假

名次 号码 姓名序号
女子17-18岁组链球决赛 2025年05月20日 16:10 录取4名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
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1 肖诗凡 盐城市3 1274 56.15 X 48.58 X X X 956.15
2 李天乐 南京市1 1003 X 44.66 51.51 52.69 X X 752.69
3 孙悦 南通市4 1138 49.53 48.83 50.74 51.94 X 51.22 651.94
4 杜璎 连云港市2 1205 37.20 39.09 37.15 X X 37.74 539.09

名次 号码 姓名序号
女子17-18岁组标枪决赛 2025年05月20日 8:05 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 肖诗凡 盐城市5 1274 42.47 X 46.22 44.46 43.60 X 946.22
2 谢安琪 南通市6 1140 42.67 45.38 44.33 42.81 43.43 X 745.38
3 路灏琪 徐州市8 1045 37.15 38.93 39.17 33.03 37.58 X 639.17
4 奚梦婷 盐城市1 1273 26.38 28.95 28.27 26.05 27.74 25.01 528.95
5 单心心 无锡市2 1018 24.84 27.31 23.17 27.16 25.90 15.59 427.31
6 孙于璠 无锡市7 1019 24.18 21.62 X r 324.18
7 韩卫薇 常州市4 1076 18.59 20.07 20.26 20.91 21.75 18.65 221.75

魏诗嫣 徐州市3 1046 请假

名次 号码 姓名序号
男子15-16岁组铅球决赛 2025年05月20日 14:40 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 何雨涛 盐城市12 1275 17.33 17.87 17.34 17.89 17.40 18.73 918.73
2 徐子卿 连云港市27 1221 15.47 15.63 16.37 X 16.57 18.05 718.05
3 吕子轩 苏州市25 1108 16.89 X 17.45 17.37 X 18.03 618.03
4 朱正俊 连云港市30 1224 16.19 X 16.34 X 16.45 17.74 517.74
5 韦聪 南通市28 1146 X 16.72 16.96 X 17.67 17.59 417.67
6 夏耕 连云港市4 1219 15.81 16.52 15.15 16.27 16.11 16.37 316.52
7 徐一轩 淮安市34 1257 15.95 15.74 15.67 16.51 16.47 X 216.51
8 莫家旺 连云港市1 1215 15.20 15.50 15.98 X 16.22 X 116.22
9 李亦寒 徐州市22 1050 15.65 15.34 15.64 15.65
10 李尚泽 连云港市33 1213 X 14.77 15.31 15.31
11 范铠志 连云港市11 1211 15.24 15.14 X 15.24
12 袁子嘉 宿迁市5 1301 14.57 14.79 14.66 14.79
13 王浩宇 苏州市8 1109 14.28 14.47 X 14.47
14 黄凡睿 连云港市7 1212 13.93 13.85 14.30 14.30
15 陈子瑞 连云港市35 1209 14.29 X X 14.29
16 赵艺航 徐州市29 1056 14.28 X 13.70 14.28
17 张佳豪 南通市21 1147 12.57 13.78 13.75 13.78
18 胡嘉乐 苏州市3 1107 X X 13.71 13.71
19 纪传顺 徐州市10 1049 13.56 13.47 13.44 13.56
20 李宇瑞 盐城市2 1276 12.31 13.40 X 13.40
21 杜振涛 连云港市20 1210 12.78 13.14 12.64 13.14
22 郑义轩 连云港市17 1223 12.71 13.02 12.55 13.02
23 钱王毅 南通市15 1143 12.90 12.53 X 12.90
24 陆冯涛 盐城市36 1277 12.56 12.40 12.40 12.56
25 王子墨 徐州市18 1053 12.32 X X 12.32
26 韩天鹏 无锡市13 1020 11.84 11.73 12.12 12.12
27 朱宇哲 苏州市16 1111 X 10.73 10.69 10.73
28 胡远弘 无锡市6 1021 10.66 10.65 10.25 10.66
29 倪如然 连云港市24 1216 X 10.03 10.63 10.63
30 赵敬宇 常州市23 1081 9.67 9.76 6.12 9.76
31 邢一鸣 无锡市9 1023 9.69 X 8.45 9.69
32 周子恒 苏州市32 1110 9.41 X 7.62 9.41
33 安不凡 连云港市38 1208 X 6.31 8.84 8.84
34 申思涵 无锡市26 1022 X 7.91 7.77 7.91
35 朱光麟 无锡市19 1024 7.42 X 6.08 7.42

魏靖易 连云港市14 1218 X 10.29 10.38 10.38 体能未达标
唐战 镇江市31 1296 请假
钱坤 南京市37 1005 请假

名次 号码 姓名序号
男子15-16岁组铁饼决赛 2025年05月21日 8:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 吕子轩 苏州市9 1108 47.91 49.19 55.54 56.07 X 57.61 957.61
2 朱正俊 连云港市14 1224 X 38.49 50.27 56.42 X 53.22 756.42
3 贾坤川 常州市11 1077 50.61 53.76 39.48 55.08 X X 655.08
4 韩建国 徐州市13 1047 39.90 43.34 X 45.76 37.13 46.35 546.35
5 韦聪 南通市28 1146 X 44.50 X X X X 444.50
6 姜哲涵 淮安市27 1255 40.63 41.16 43.92 X 38.80 41.39 343.92
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7 何俊炎 南通市6 1141 33.78 39.42 43.35 X 40.62 X 243.35
8 王籽洋 盐城市12 1278 X 41.62 35.88 43.01 X X 143.01
9 纪传顺 徐州市17 1049 X 41.15 X 41.15
10 倪如然 连云港市10 1216 38.50 40.04 40.75 40.75
11 何雨涛 盐城市25 1275 X 38.91 40.66 40.66
12 张贺然 徐州市23 1055 X 26.52 38.36 38.36
13 徐子卿 连云港市1 1221 37.95 37.88 36.92 37.95
14 胡嘉乐 苏州市24 1107 32.42 30.24 37.42 37.42
15 范铠志 连云港市4 1211 X X 37.38 37.38
16 徐一轩 淮安市3 1257 36.63 X X 36.63
17 王浩宇 苏州市5 1109 34.84 X X 34.84
18 田犇 南通市20 1144 33.46 X X 33.46
19 莫家旺 连云港市18 1215 X 32.41 X 32.41
20 杜振涛 连云港市7 1210 30.68 29.10 23.69 30.68
21 黄凡睿 连云港市22 1212 26.29 30.67 X 30.67
22 李亦寒 徐州市2 1050 X 30.65 X 30.65
23 王昊然 南京市15 1007 27.85 X X 27.85
24 安不凡 连云港市26 1208 X X 26.25 26.25

李俊宇 常州市21 1078 X X X NM
李宇瑞 盐城市8 1276 请假
朱光麟 无锡市16 1024 请假
陆冯涛 盐城市19 1277 请假

名次 号码 姓名序号
男子15-16岁组链球决赛 2025年05月20日 10:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 韩建国 徐州市2 1047 X 64.83 X 67.75 X 67.33 967.75
2 钱坤 南京市12 1005 X 58.84 X X X X 758.84
3 徐文博 连云港市8 1220 X X 56.86 56.82 X X 656.86
4 庄诚 淮安市10 1259 X 55.36 54.88 51.31 X 54.08 555.36
5 王祉涵 连云港市14 1217 49.67 50.53 53.70 X 48.45 - 453.70
6 张贺然 徐州市9 1055 51.87 X 51.26 49.79 X 52.96 352.96
7 宗陈伟 盐城市3 1280 50.73 X X 51.88 46.55 46.52 251.88
8 张佳豪 南通市7 1147 X 48.61 46.73 47.36 X X 148.61
9 张恒源 连云港市1 1222 48.40 45.41 X 48.40
10 常博奥 淮安市4 1254 47.58 43.99 47.36 47.58
11 嵇梓航 徐州市13 1048 X 46.81 X 46.81
12 李尚泽 连云港市11 1213 44.55 X X 44.55

张宸赫 徐州市5 1054 X X X NM
李爽 连云港市6 1214 X X X NM

名次 号码 姓名序号
男子15-16岁组标枪决赛 2025年05月21日 14:05 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 吴志豪 常州市3 1080 54.82 56.16 X 55.68 55.66 55.29 956.16
2 晏荣豪 镇江市12 1297 50.96 51.41 X 55.66 53.32 X 755.66
3 刘昊东 南通市7 1142 54.33 X 55.40 X 49.74 53.51 655.40
4 刘泉臻 徐州市4 1051 22.18 44.05 41.07 49.08 47.89 X 549.08
5 钱海东 淮安市8 1256 40.86 39.02 45.21 45.14 48.98 42.75 448.98
6 邵俊熙 南京市17 1006 39.23 45.17 44.94 37.07 47.57 42.76 347.57
7 周子恒 苏州市16 1110 X 43.65 44.40 X 42.35 42.75 244.40
8 付豪 南京市11 1004 42.87 41.52 43.73 42.65 31.75 X 143.73
9 朱宇哲 苏州市1 1111 43.51 X X 43.51
10 白书杭 淮安市13 1253 21.08 39.07 41.82 41.82
11 张嘉乐 南京市2 1009 41.26 38.40 39.47 41.26
12 杨王子 南京市21 1008 X 29.83 40.29 40.29
13 刘子浩 常州市22 1079 X 36.23 39.07 39.07
14 赵敬宇 常州市9 1081 39.03 36.19 X 39.03
15 陆子涛 徐州市14 1052 X 36.41 38.46 38.46
16 邢一鸣 无锡市20 1023 32.01 36.80 33.98 36.80
17 朱书恒 淮安市19 1258 31.97 36.68 34.77 36.68
18 王铭浩 南通市18 1145 36.65 X 33.66 36.65
19 韩天鹏 无锡市10 1020 28.92 34.94 34.94 34.94
20 申思涵 无锡市6 1022 33.15 33.96 X 33.96
21 徐经纬 盐城市5 1279 31.19 32.77 X 32.77
22 胡远弘 无锡市15 1021 X 25.47 r 25.47
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名次 号码 姓名序号
女子15-16岁组铅球决赛 2025年05月21日 9:10 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 张馨妍 南通市10 1160 16.05 16.76 X 16.12 16.63 16.88 916.88
2 陈沁 南通市4 1148 15.94 - - - - - 715.94
3 王语馨 南通市14 1157 14.50 15.15 15.59 X X 14.99 615.59
4 邱殷 南通市20 1154 13.94 14.67 14.56 14.51 14.86 15.32 515.32
5 张苏云 宿迁市19 1303 15.05 15.05 14.75 15.06 14.51 15.23 415.23
6 徐语涵 南通市23 1158 15.17 15.05 14.69 14.45 14.80 X 315.17
7 沈熙恩 苏州市15 1114 X 14.17 14.46 X 14.62 X 214.62
8 朱原慧 连云港市9 1230 14.30 X 13.84 14.30 X 14.41 114.41
9 李欣妍 宿迁市11 1302 13.91 X 13.72 13.91
10 陈诗佳 徐州市3 1058 13.60 13.51 13.85 13.85
11 黄孙悦 南通市17 1152 13.15 12.99 12.70 13.15
12 孙佳露 南通市7 1155 12.75 12.87 13.10 13.10
13 王思语 徐州市16 1061 12.37 12.81 12.66 12.81
14 刘子怡 淮安市18 1263 X 11.53 12.45 12.45
15 高蕊蕊 常州市22 1082 X 12.05 12.01 12.05
16 沙莎 苏州市6 1113 10.18 10.32 11.20 11.20
17 杨婷婷 盐城市12 1282 9.98 10.87 11.02 11.02
18 贾李心蕊 常州市5 1083 9.76 9.90 8.24 9.90
19 刘斯瑜 无锡市2 1027 8.25 8.81 X 8.81
20 潘文娟 无锡市13 1028 8.55 8.41 7.52 8.55
21 冯春花 无锡市8 1025 X 7.11 7.12 7.12
22 雷怡诺 无锡市21 1026 7.12 5.99 X 7.12

余佼颖 南通市1 1159 12.51 12.43 12.07 12.51 体能未达标

名次 号码 姓名序号
女子15-16岁组铁饼决赛 2025年05月20日 14:30 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 王语馨 南通市1 1157 44.89 47.89 46.29 X X 45.46 947.89
2 王心怡 南通市11 1156 X X 38.60 39.93 X 42.79 742.79
3 朱原慧 连云港市6 1230 41.01 40.43 42.47 X 40.62 X 642.47
4 孙佳露 南通市4 1155 40.72 41.15 X 41.19 X X 541.19
5 沈熙恩 苏州市12 1114 37.71 38.56 39.04 40.68 X 40.36 440.68
6 陈沁 南通市8 1148 35.81 35.94 39.99 - - - 339.99
7 高雨萁 南通市13 1151 37.64 36.48 38.86 - - - 238.86
8 张苏云 宿迁市10 1303 32.04 37.08 X 36.73 34.81 37.02 137.08
9 代抒鑫 南通市16 1149 X 37.02 36.46 37.02
10 龚晓雨 淮安市9 1261 33.65 35.01 32.61 35.01
11 高蕊蕊 常州市7 1082 X X 30.84 30.84
12 陈可馨 连云港市14 1225 X X 30.72 30.72
13 李欣妍 宿迁市3 1302 X 29.97 23.61 29.97
14 沙莎 苏州市5 1113 X X 21.12 21.12

顾馨 连云港市2 1227 X X X NM
蒯心语 常州市15 1084 请假

名次 号码 姓名序号
女子15-16岁组链球决赛 2025年05月19日 16:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 王一茹 淮安市2 1265 66.54 68.66 r 968.66
2 赵雅楠 宿迁市5 1304 54.20 56.35 X X 58.19 59.76 759.76
3 周子杨 盐城市9 1283 54.50 57.34 X 53.46 59.59 57.80 659.59
4 胡家园 徐州市10 1059 X 54.17 52.26 X 57.72 X 557.72
5 李京京 连云港市1 1228 47.16 54.46 49.77 54.60 50.57 X 454.60
6 李若彤 常州市8 1085 45.85 52.76 48.23 51.55 54.29 52.74 354.29
7 钱程 南通市3 1153 53.51 52.09 50.80 49.10 51.38 51.32 253.51
8 李子宁 苏州市6 1112 46.37 47.79 44.98 41.81 45.74 48.07 148.07
9 卜美涵 徐州市4 1057 X 40.92 41.52 41.52

闫奕平 连云港市11 1229 X 28.79 28.53 28.79 体能未达标
单方垚 连云港市7 1226 请假
杨星月 淮安市12 1266 请假

名次 号码 姓名序号
女子15-16岁组标枪决赛 2025年05月20日 9:30 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 高雨萁 南通市8 1151 48.01 - - - - - 948.01
2 代抒鑫 南通市11 1149 38.14 33.88 38.31 38.43 35.03 42.56 742.56
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3 马文研 徐州市6 1060 39.08 39.81 42.17 41.55 40.79 42.38 642.38
4 章范玲 南通市4 1161 23.96 39.77 36.28 37.31 39.59 41.00 541.00
5 彭一诺 盐城市7 1281 32.02 34.98 34.69 33.10 34.26 35.46 435.46
6 孙思源 淮安市12 1264 31.56 34.99 X X 31.86 29.02 334.99
7 王熙雯 南京市2 1011 33.27 X 30.36 33.94 32.62 33.23 233.94
8 徐语涵 南通市1 1158 32.66 28.14 29.17 132.66
9 单紫菡 南京市10 1010 30.27 X 26.28 30.27
10 丁昱竹 南通市14 1150 29.90 X X 29.90
11 冯春花 无锡市13 1025 26.10 28.68 X 28.68
12 李思琪 淮安市9 1262 21.12 25.37 25.62 25.62
13 雷怡诺 无锡市5 1026 19.59 18.06 17.46 19.59

高雅萱 淮安市3 1260 33.36 34.62 31.73 34.62 体能未达标

名次 号码 姓名序号
男子12-14岁组铅球决赛 2025年05月21日 14:10 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 周培富 苏州市21 1122 19.48 19.67 19.33 X 18.86 X 919.67
2 徐俊晨 南通市18 1173 15.92 X 15.92 17.23 17.95 17.50 717.95
3 潘俊屹 南通市10 1168 16.75 X 17.38 X 16.77 X 617.38
4 徐梓轩 淮安市17 1267 X 17.24 X X X X 517.24
5 郑国瑞 苏州市33 1121 15.52 X 17.04 16.83 X X 417.04
6 王哲 盐城市13 1285 15.74 16.08 15.88 16.26 14.80 14.71 316.26
7 周佳旺 连云港市32 1240 X 15.94 16.00 15.43 16.11 15.57 216.11
8 沙俊杰 苏州市37 1117 15.20 15.82 X X 15.60 X 115.82
9 张煜琦 盐城市5 1286 X X 15.50 15.50
10 王浩宇 南通市35 1171 15.36 14.65 X 15.36
11 陈炎 南通市22 1163 15.33 14.23 13.84 15.33
12 邱诺宇 宿迁市8 1305 15.20 15.12 15.21 15.21
13 林洛萱 连云港市4 1234 15.01 15.12 14.83 15.12
14 李辰熙 苏州市16 1115 13.94 14.02 15.01 15.01
15 王晨 连云港市11 1238 14.37 13.47 14.93 14.93
16 沈悦翔 盐城市20 1284 14.31 14.85 14.32 14.85
17 钮一豪 苏州市3 1116 14.11 14.38 14.56 14.56
18 商家玮 连云港市15 1236 13.80 13.59 14.54 14.54
19 刘金金 连云港市7 1235 X 14.40 13.91 14.40
20 汤泽睿 连云港市1 1237 13.48 13.91 14.31 14.31
21 王梓轶 苏州市25 1119 14.18 X X 14.18
22 施睿哲 苏州市28 1118 14.05 13.19 X 14.05
23 徐鑫 苏州市9 1120 13.79 13.78 11.78 13.79
24 武天濠 常州市12 1090 X 13.50 13.59 13.59
25 李铭灏 南通市31 1166 X 12.88 13.44 13.44
26 孙博越 南通市27 1170 X X 13.07 13.07
27 郑伟 盐城市34 1287 X X 12.93 12.93
28 程泰然 连云港市23 1232 12.30 11.47 12.59 12.59
29 杜昊洋 连云港市36 1233 X X 12.26 12.26
30 徐昌睿 南通市2 1172 11.07 11.57 X 11.57
31 曹周煜 南通市14 1162 10.37 10.80 11.57 11.57
32 严亿豪 镇江市26 1298 10.96 11.53 10.89 11.53
33 王博文 常州市30 1088 X 9.21 X 9.21
34 李成硕 无锡市6 1030 9.18 8.85 8.70 9.18
35 陈新阳 无锡市24 1029 X X 8.65 8.65

陈天赐 连云港市19 1231 请假
王志伟 连云港市29 1239 请假

名次 号码 姓名序号
男子12-14岁组铁饼决赛 2025年05月20日 8:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 王浩宇 南通市4 1171 48.08 X X 55.59 X 55.97 955.97
2 周培富 苏州市6 1122 50.46 X X 54.15 X X 754.15
3 邱诺宇 宿迁市3 1305 51.86 X 51.78 X 53.00 X 653.00
4 王子轩 常州市14 1089 46.88 45.49 X X 47.87 X 547.87
5 郑国瑞 苏州市9 1121 42.64 X 44.30 43.32 43.43 X 444.30
6 王哲 盐城市20 1285 42.77 X X X X 42.16 342.77
7 商家玮 连云港市13 1236 X 42.57 39.99 X X 40.42 242.57
8 王晨 连云港市1 1238 X 37.79 X 37.02 39.67 X 139.67
9 徐鑫 苏州市12 1120 32.16 37.65 37.33 37.65
10 钮一豪 苏州市15 1116 35.10 34.21 31.18 35.10
11 汤泽睿 连云港市5 1237 33.54 33.69 X 33.69

r
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12 顾益玮 南通市8 1164 33.32 32.31 30.89 33.32
13 程泰然 连云港市16 1232 27.14 X 32.70 32.70
14 王梓轶 苏州市18 1119 30.18 23.58 30.98 30.98
15 李辰熙 苏州市2 1115 X X 30.73 30.73
16 周佳旺 连云港市19 1240 X X 28.96 28.96
17 施睿哲 苏州市21 1118 28.88 X 28.81 28.88
18 孙博越 南通市11 1170 28.28 X X 28.28
19 刘金金 连云港市22 1235 27.09 27.48 27.10 27.48
20 曹周煜 南通市17 1162 27.48 X X 27.48

沈悦翔 盐城市10 1284 X X X NM
刘佳鑫 常州市7 1086 X 27.87 29.19 29.19 体能未达标

名次 号码 姓名序号
男子12-14岁组标枪决赛 2025年05月21日 8:10 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 沙俊杰 苏州市4 1117 46.38 35.55 43.82 X 43.35 44.06 946.38
2 江雨辰 南京市8 1012 38.21 42.76 41.78 43.31 44.89 44.42 744.89
3 彭宇轩 常州市3 1087 X X 33.13 35.79 39.02 29.98 639.02
4 任浚毅 南通市10 1169 29.70 23.97 33.95 28.91 34.90 X 534.90
5 马一迪 南通市1 1167 31.65 29.20 31.16 29.74 27.12 30.56 431.65
6 佟宸硕 徐州市2 1064 15.25 29.09 19.54 31.61 X X 331.61
7 程浩宇 徐州市7 1063 X 25.60 X 29.69 30.28 X 230.28
8 郑伟 盐城市6 1287 30.25 25.78 27.06 23.09 X X 130.25
9 李俊豪 南通市5 1165 X 23.54 X 23.54
10 曹兴光 徐州市11 1062 13.72 19.02 22.06 22.06

严亿豪 镇江市9 1298 X X X NM

名次 号码 姓名序号
女子12-14岁组铅球决赛 2025年05月19日 15:40 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 杨梦雪 连云港市1 1250 14.48 15.68 X 15.74 15.33 16.03 916.03
2 周婧薇 南通市5 1176 13.90 14.69 15.20 14.53 X 14.63 715.20
3 申杨城 南通市21 1174 14.12 14.82 14.74 X 14.15 14.94 614.94
4 廖梦琪 常州市24 1092 14.41 14.43 X 13.75 14.44 13.68 514.44
5 罗心羽 连云港市26 1245 14.26 14.17 X X 14.07 X 414.26
6 刘舒欣 徐州市4 1066 12.04 13.15 13.07 X 13.52 13.34 313.52
7 谢梦妮 南京市15 1013 X 13.39 13.20 13.50 X 12.85 213.50
8 沈佳妮 苏州市34 1127 X 12.93 12.86 12.83 12.83 12.76 112.93
9 朱婕 徐州市22 1069 12.24 12.71 12.81 12.81
10 秦梦雪 徐州市18 1068 11.74 10.97 12.47 12.47
11 李喜圆 宿迁市12 1306 12.43 11.68 X 12.43
12 朱可馨 宿迁市25 1308 11.30 12.32 12.23 12.32
13 陈豫 苏州市19 1124 12.20 10.32 11.96 12.20
14 徐筱彤 连云港市31 1249 12.08 X 11.48 12.08
15 李昱彤 连云港市33 1244 11.07 11.96 11.80 11.96
16 施子悦 宿迁市3 1307 11.23 X 11.65 11.65
17 陈昱银 连云港市7 1242 11.63 10.90 11.02 11.63
18 毛子瑶 徐州市30 1067 9.90 10.77 9.98 10.77
19 钱嘉琪 苏州市13 1125 10.66 X X 10.66
20 马苏洣 连云港市28 1246 X 10.62 10.49 10.62
21 任越 苏州市32 1126 X X 10.59 10.59
22 王星瑶 苏州市27 1129 10.11 9.46 X 10.11
23 蒋滢 盐城市2 1288 9.23 9.53 10.07 10.07
24 王艺蓉 连云港市9 1248 9.68 8.81 9.33 9.68
25 赵雅婷 苏州市23 1131 8.68 9.56 X 9.56
26 陈雨涵 苏州市10 1123 9.48 8.78 9.06 9.48
27 孙诗涵 盐城市17 1290 X 8.57 9.26 9.26
28 姚芯欣 苏州市8 1130 8.36 X 8.72 8.72
29 刘思雨 无锡市29 1031 X 7.86 8.53 8.53
30 孙雨欣 无锡市16 1033 8.43 8.30 8.17 8.43
31 徐雨含 无锡市20 1034 X 7.54 7.93 7.93
32 刘雨桐 无锡市11 1032 X 7.42 7.04 7.42
33 恽晨晞 常州市6 1094 X 6.31 6.64 6.64

陈慧茹 连云港市14 1241 请假

名次 号码 姓名序号
女子12-14岁组铁饼决赛 2025年05月21日 14:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
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1 罗心羽 连云港市1 1245 44.03 47.00 44.79 43.21 X 45.51 947.00
2 傅悦铭 常州市12 1091 41.57 33.61 42.28 39.86 40.83 40.10 742.28
3 庄卫晴 南通市22 1177 X 33.16 37.24 37.02 35.98 38.26 638.26
4 徐筱彤 连云港市20 1249 37.21 36.80 35.97 36.28 37.88 35.38 537.88
5 秦梦雪 徐州市18 1068 36.22 33.49 35.00 34.59 31.29 32.06 436.22
6 李昱彤 连云港市10 1244 32.82 32.39 X 33.24 33.91 34.46 334.46
7 王艺蓉 连云港市4 1248 X 32.43 31.14 X 33.02 X 233.02
8 朱婕 徐州市8 1069 32.35 27.18 X 27.41 X 30.61 132.35
9 施子悦 宿迁市9 1307 30.32 32.15 30.28 32.15
10 毛子瑶 徐州市3 1067 30.32 32.11 X 32.11
11 申杨城 南通市14 1174 27.14 25.90 31.94 31.94
12 杨安宁 常州市21 1093 30.86 31.23 31.73 31.73
13 刘舒欣 徐州市15 1066 30.99 27.04 X 30.99
14 杨梦雪 连云港市7 1250 28.07 X 25.86 28.07
15 陈豫 苏州市6 1124 27.60 24.78 20.20 27.60
16 陈昱银 连云港市23 1242 X 24.23 26.70 26.70
17 蒋滢 盐城市16 1288 25.26 23.97 23.54 25.26
18 沈佳妮 苏州市19 1127 21.37 19.66 23.84 23.84
19 成雨轩 连云港市13 1243 20.93 22.87 22.51 22.87
20 王诗琪 连云港市17 1247 22.29 22.65 20.95 22.65
21 王星瑶 苏州市2 1129 X X 20.74 20.74
22 王涵钰 苏州市11 1128 16.64 X 17.57 17.57
23 赵雅婷 苏州市24 1131 17.07 14.24 17.19 17.19

宋美灵 盐城市5 1289 X X X NM

名次 号码 姓名序号
女子12-14岁组标枪决赛 2025年05月21日 10:00 录取8名

1 2 3 4 5 6单位 备注成绩
1 陈雨涵 苏州市9 1123 33.32 38.14 36.54 34.58 35.03 42.01 942.01
2 王涵钰 苏州市1 1128 34.71 33.46 38.04 33.81 37.13 36.53 738.04
3 张馨 淮安市11 1268 31.80 34.69 32.39 31.48 35.64 32.51 635.64
4 王怡童 南通市10 1175 32.48 30.76 35.07 X 32.91 X 535.07
5 姚芯欣 苏州市4 1130 33.90 34.34 33.68 34.95 34.77 28.43 434.95
6 李若言 徐州市8 1065 31.39 31.02 29.74 33.87 32.45 30.34 333.87
7 郭周瑶 镇江市3 1299 24.75 27.94 26.56 27.45 24.92 28.96 228.96
8 赵恬 镇江市7 1300 25.53 27.01 24.62 25.35 26.00 26.27 127.01
9 谢梦妮 南京市5 1013 26.50 X 25.94 26.50
10 钱嘉琪 苏州市6 1125 20.60 22.65 20.23 22.65
11 任越 苏州市12 1126 15.00 18.64 18.09 18.64
12 朱可馨 宿迁市2 1308 15.95 16.38 18.32 18.32

注释:
- 田赛免跳 NM 无成功试跳（掷）成绩 r 退出比赛 X 田赛失败试跳（掷）
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2025年江苏省青少年田径投掷项群比赛 

资格审查结果 

2025年江苏省青少年田径投掷项群比赛于 5月 19日—21日在南通市如皋市举

行，在 5月 18日下午对报名参赛的运动员进行了资格审查。经审查，现将审查结果

公布如下： 

除附件表格中 10名运动员请假，其余运动员均通过资格审查，符合参赛要求。 

2025年江苏省青少年田径投掷项群比赛资格审查小组 

2025年 5月 18日 

�叫父 
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序号 单位 比赛号 姓名 性别 注册号码 组别 结果 备注

1 徐州市 1046 魏诗嫣 女 035012250720 17-18岁组 请假

2 常州市 1084 蒯心语 女 042012251531 15-16岁组 请假

3 苏州市 1103 杨兆億 男 05g011250208 17-18岁组 请假

4 苏州市 1105 陈鑫烑 女 05g012250177 17-18岁组 请假

5 连云港市 1226 单方垚 女 07c012251434 15-16岁组 请假

6 连云港市 1231 陈天赐 男 07c011251719 12-14岁组 请假

7 连云港市 1239 王志伟 男 074011251961 12-14岁组 请假

8 淮安市 1266 杨星月 女 08d012251735 15-16岁组 请假

9 扬州市 1292 蒋世翱 男 10b011253119 17-18岁组 请假

10 镇江市 1296 唐战 男 11c011251222 15-16岁组 请假

2025年江苏省青少年田径投掷项群比赛

运动员资格审查结果

2025.05.19－21南通市如皋市
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